
 

 
SRPEN 2023 
 

Péče o pokožku obličeje po opalovací 
sezóně  
 
Celým létem a pobytem na sluníčku, dostala pokožka 
díky UV záření zabrat. 
Máte pocit, že je Vaše kůže více navrstvena? Pocit pnutí 
a suchosti? Zvýraznily se Vám vrásky v obličeji?  
To všechno jsou důsledky působení UV záření na 
pokožku.  
Proto je ideální čas, kůži zpátky nahydratovat a 
nastartovat regeneraci. K tomu budeme potřebovat 
účinné látky a intenzivní dávku hydratace, která podpoří 
regeneraci kožních buněk.  
S těmito problémy, Vám mohou velice jednoduše a 
rychle pomoci produkty firmy Janssen Cosmetics. 
Především produkty, které obsahují kyselinu 
hyaluronovou.  
Jako nejúčinnější první pomoc při dehydrataci, bych 
zvolila ampulkové koncentráty nebo séra, kterých 
Janssen Cosmetics nabízí širokou škálu. Vybereme si 
pro jednotlivé typy pleti ty nejvhodnější. 
 
AMPULKY: 
 
PRO MLADOU PLEŤ: 
 
1951 HYALURON FLUID * koncentrát s hyaluronovou kyselinou 
Charakteristika: 

• hydratuje, a zjemňuje pleť 
• váže volné radikály 
• zabraňuje rychlé destrukci kůže 

Účinné látky: 
•  hyaluronová kyselina krátko a dlouho-řetězcová - intenzivně zvlhčuje pleť jak 

v horních, tak i spodních vrstvách, napomáhá vstřebávání dalších aktivních látek 
 
NÁROČNÁ PLEŤ 40 + 
 
1992 ANTI -WRINKLE BOOSTER * ampulkový koncentrát k vyhlazení a vypnutí pleti 
Charakteristika: 

•  okamžitě zvlhčuje a vypíná pleť   
•  efekt zvlhčení trvá až 72 hodin 
• zjemní vrásky, vhodné pod make-up 

Účinné látky: 
• Instensyl® (extrakt z kořene manioku) - vytváří pevnou 3D molekulární síť  
• Gatuline ® (z Acmella oleracea) -  vyhlazuje povrch, zvláště efekt má v oblasti očí 
• kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem - působí v horních vrstvách 
• kyselina hyaluronová s krátkým řetězcem – hydratuje hlouběji v epidermálních 

vrstvách pokožky  
• sacharid isomerát  - hydratace z přírodních cukrů s vazbou na keratin 

 



 

 
 
 
NÁROČNÁ PLEŤ 50+  
 
1917 SKIN CONTOUR FLUID * k výraznému konturování tváře 
Charakteristika: 

• rychlá a citelnáá pomoc pro povadlou pleť 
• projasňuje pigmentace, vypíná povrch pleti 
• má uklidňující účinek a působí jako antioxidant   
• zvyšuje vláčnost a hebkost pokožky, hydratuje 

Účinné látky: 
• ESP - posílí strukturu pojivové tkáně a zvedá kontury obličeje 
• SORR – uklidňuje, působí jako antioxidant 
• kyselina hyaluronová vyživuje, hydratuje a vyhlazuje pokožku, udržuje vlhkost 
• sacharid isomerate – váže vodu  
•  

 
Použití: Celý obsah jakékoliv ampulky naneste na vyčištěnou pokožku a lehce jej zapracujte, nejlépe večer. 
Doporučujeme třítýdenní kůru.    
 
 
SÉRA: 
 
PRO MLADOU PLEŤ: 
 
5035 DEEP XPRESS MOIST SERUM expresně zvlhčující sérum 
Charakteristika: 

• posilovač vlhkosti, chrání před volnými radikály 
• dodává pokožce intenzivní a dlouhotrvající vlhkost do hloubky 
• vyhlazuje vrásky způsobené suchem 

Účinné látky: 
• hydro express complex – molekulární síť přírodních biopolymerů 
• extrakt z divoké macešky - aktivuje vodní kanály mezi buňkami, vyplňuje zásoby vlhkosti 
• kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem – váže vodu na povrchu pleti 
• kyselina hyaluronová s krátkým řetězcem - proniká do horních vrstev a váže tam vodu 
• imperata cylindrica - výrazné a dlouhodobé zvýšení vlhkosti v horních vrstvách 

epidermis 
• ektoin - dlouhodobě chrání epidermální buňky před stresem, zvyšuje obsah vlhkosti 

 
PRO NÁROČNOU PLEŤ 40+  
 
2931 EPIGENETIC SERUM - pro udržení vitality  
Charakteristika: 

• lehká sérová emulze 
• udržuje buňky mladší, zvlhčuje 
• pomáhá omlazovat pleť, redukuje vrásky 
• pro všechny typy pleti 

Účinné látky: 
• měsíček zahradní extrakt - bohatý na oligosacharidy, snižují známky stárnutí pokožky 
• kyselina hyaluronová s dlouhými řetězci - na povrchu kůže váže vodu 
• kyselina hyaluronová s krátkým řetězcem -  proniká do epidermálních vrstev pokožky 
• sacharid isomerát - hydratační činidlo z přírodních cukrů jako "magnet na vlhkost" 

 
PRO NÁROČNOU PLEŤ 50+  
 
1130 AGE PERFECTING SERUM sérum s komplexem CRC na regeneraci buněk   
Charakteristika: 

•  vysoce koncentrované anti aging sérum, zpevňuje, změkčuje a uklidňuje pokožku  



 

• poskytuje komplexní 
regeneraci zralé pleti a posiluje strukturu pleti 

• chrání proti negativním vlivům okolního prostředí, oživí a rozzáří pleť 
 
 
 
 
 
Účinně látky: 

• CRC (Celulární Regenerační Complex) – obsahuje jetelový extrakt, kombucha fermentovaný 
černý čaj 

• hyaluronová kyselina dlouho a krátko řetězcová – hydratuje, vyhladí jemné vrásky 
• vitamin E - antioxidant  
• vitamin C fosfát - antioxidant, podporuje účinek vitaminu E a tvorbu nového kolagenu 
• kmenové buňky z růže alpské - posilují pokožku a činí ji odolnější vůči vlivům okolního prostředí 

 
 
Použití: Séra naneste ráno a večer po důkladném vyčištění a poté použijte vhodný krém. 
 
Nezapomeneme samozřejmě po aplikaci séra, nebo ampulky použít i krém, abychom do 
pleti doplnily i tuky, které jsou také důležité. Velice důležitým krokem ke krásné pleti, je i 
dodržování pitného režimu, tak na to nezapomínejte.   
Pokud máte za sebou dovolenou u moře, ideální volbou bude navštívit Vaši kosmetičku a 
dopřát si intenzivně hydratační ošetření v salónu. Například masáž s 8301.901 
MATRIGEL FACE MASK a maskou 8104.902 COLLAGEN ALOE na zklidnění 
podrážděné pleti sluníčkem.   
 
Užívejte poslední dny léta, přeji kvalitně nahydratovanou a svěží pleť.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracovala: školicí kosmetička Lenka Doláková Dis.  


